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Valmistelija Tekninen johtaja Björninen Teemu 

 
Tekninen toimiala vastaa omalta osaltaan Ulvilan kaupungin 
omistamien metsien ja metsäalueiden ylläpidosta ja alueille 
kohdistuvien toimenpiteiden valmistelemisesta. 
 
Tekninen lautakunta on kaupungin hallintosäännön 38 § mukaisesti 
hyväksynyt kaupungin omistamien metsäalueiden 10-vuotisen 
metsänhoitosuunnitelman vuosille 2020-2029. Lisäksi toimialan 
työntekjät tekevät asemakaava-alueilla tarvittavia osin 
metsänhoidollisia hoitopäätöksiä tarpeen mukaan ja näihin haetaan 
tarvittaessa erilliset maisematyö- tai puunkaatoluvat.  
 
Kuntalaisaloitteen pohjalta tekninen johtaja on sopinut tuovansa 
tekniselle lautakunnalle tiedoksi vuosittain tiedossa olevat ja 
erityisesti kilpailutetut hakkuusuunnitelman mukaiset 
metsänhoitotyöt, jotta ne ovat kuntalaisten vaoimessa tietoverkossa 
nähtävissä. 
 
Vuoden 2025 talousarvio on voimassa olevan 
metsänhoitosuunnitelman ajalla ensimmäinen, jossa toteutetaan 
kevennettyyä hakkuutavoitetta metsäomaisuuden kestokyky 
huomioiden. Kestokyvyn arviointia tekee jatkuvasti kaupungin 
yhteistyökumppanina metsänhoitsosuunnitelmankin laatinut 
Satakunnan metsänhoitoyhdistys. 
 
Vuonna 2025 kaupunki teettää suunnitellut hakkuut ja pyrkii 
saamaan täyteen talousarvion mukaisen puunmyyntitulotavoitteensa 
kahdessa kohteessa: 
 
1. Kullaan Pajatien varrella olevien asemakaavoitettujen T-tonttien 

harvennushakkuulla; 
2. Kettumetsän Kettulantien ja Järvikyläntien varrella olevilla 

hoitosuunnitelman mukaisilla kuvioilla, jotka nykyisin ovat myös 
asemakaavoitettuja T-tontteja. 

  
Lisäksi Ulvilan kaupungilla on vireillä maisematyöluvat Krapistossa 
sijaitsevien Frangeninmetsän ja Heikkilänpuistojen harvennuksesta 
ja siistimisestä. Näihin ei liity tuloutustavoitetta.  
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee asian tiedoksi. 
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